



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 30.12.2021 r.

Znak sprawy ZP.TP.13.2021

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pod nazwą: **cykliczne dostawy leków, środków odurzających i substancji psychotropowych, materiałów opatrunkowych oraz koców do ogrzewacza dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o.o**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Dotyczy pak. 1 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Polstigminum, 0,5 mg/ml; 1 ml, roztw. do wstrz., 10 amp. ? (wskazany przez Zamawiającego preparat dostępny jest na jednorazowe pozwolenie Ministra Zdrowia)

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Dotyczy pak. 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Kendall, woda jałowa d/inh 500 ml+adapt.nawilż.O2, 15 szt. w ilości x 10 opakowań?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Dotyczy pak. 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści do wyceny Etomidate-Lipuro, 2 mg/ml; 10 ml x10amp., w postaci mleczno białej emulsji typu „olej w wodzie” w przeliczeniu ilości x 1 op.?(wskazany przez Zamawiającego preparat jest obecnie niedostępny)

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie, że Zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 w j.m. nie powinien zmienić opakowania na sztuki?

Odpowiedź 4

Zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 w j.m. zamienia opakowania na sztuki.

Pytanie 5

Pytanie 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 7 poz. 2 dopisze rozmiary dopuszczalnych opatrunków: 16x16 cm lub 16x21 cm lub 12x21 cm lub 12x31 cm lub 12x41 cm?

Odpowiedź 5



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku mocującego w rozmiarze 2cm x 3m?

Wszystkie pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 7

dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie nr 8 poz. 22

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaofiarowania opatrunku w rozmiarze 10cm x 15m? Wszystkie pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Odpowiedzi udzielił:

Pytanie 1-3 Anna Nikody

Pytanie 4-8 Jolanta Keklak

Sporządził: Joanna Piotrowska

Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.